MARTA NUTI

Altezza (cm): 164
Nato a: Firenze, Italia
Lingue: italiano, spagnolo, inglese, rumeno

Agenzie:
FORMAZIONE
1999 Corso di doppiaggio conil M. 1 anno
Mario Maldesi
1995 Accademia nazionale di arte 3 anni
drammatica Silvio D'Amico
1994 laboratorio con i Mm. Nikolaji 1 mese

Karpov e Seghej Issaev su "ll
giardino dei ciliegi”
1993 laboratori con i Mm. Kenneth 1 anno
Rea e Alan Woodhouse della
Guildhall School of Music and
Drama, London

1992 laboratorio con il M. Tobias 1 mese
Berti su la "Celestina" di
Ferdinando De Rojas

1991 Centro di Avviamento 2 anni
all'Espressione di Orazio Costa
Giovangigli

1991 laboratorio con i Mm. Andrea 1 mese

Camilleri, Angelo Corti, Irina
Brown, Wendy Alnutt, Nikolaji
Karpov su "l sei personaggi in
cerca d'autore”

1990 summer course "British Theatre 1 mese
and acting today", Mountview
Drama School, London

CINEMA

1996 Albergo Roma Ugo Chiti
SERIE TV

2006 Sottocasa

2000 Un posto al sole

2000 Camici bianchi

DOPPIAGGIO

1999 Eyes wide shut Stanley Kubrick



1999
1999

L'estate di Kikujiro
Una storia vera

CORTOMETRAGGIO

1999

TEATRO
2007
2006
2006
2006
2006
2006

2004
2004
2004
2002
2002
2002
2001
2000
1999
1999
1999
1998
1997
1997
1997
1996
1996
1996
1996
1995
1994
1993

RADIO
1995

SKILLS

Dialetti/Accenti

Canto
Siti

Carla si e chiusa in bagno

Profumo

Il marinaio

Lo zoo di vetro
Musicante

Il misantropo

Le donne, gli uomini, I'amore e

il sesso
Camere da letto

Ti hanno portato via all'alba

Frankenstein Junior
Deus ex machina

Lady in the dark

Anna dei miracoli

Jeffrey

Il gabbiano

Le operette morali
Offerta speciale
Cavalleria Rusticana

Il gabbiano

Gli ultimi giorni di pioggia
Ritratto di donne in bianco
Una bella giornata
L'Araba Fenice

Orestea

L'ospedale dei mentecatti
Ritratti su palloncino

La locanda Hauser
Verso Damasco
Metamorfosi

Rimorsi

Takeshi Kitano
David Lynch

Laura Muscardin

Francesco Giuffre
Francesco Giuffre
Francesco Giuffre
Francesco Giuffre
Alberto Tulli

Marco Falaguasta

Stefano Messina
Francesco Giuffre
Roberto Belli

Pino Quartullo
Giorgio Marini
Francesco Tavassi
Ciro Pipolo
Giancarlo Nanni
Lorenzo Salveti
Massimiliano Farau
Ugo Gregoretti
Marco Maltauro
Nicoletta Guidotti
Walter Manfre
Marco Maltauro
Francesca Sattaflores
Antonio Lucifero
Roberto Pacini
Roberto Pacini
Roberto Pacini
Lorenzo Salveti
Lorenzo Salveti

toscano, bolognese, romanesco
contralto (buono)

https://www.rbcasting.com/rb/web/martanuti



